1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА

«БАРИЛО-КРЕПИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «БАРИЛО-КРЕПИНСКАЯ СОШ»)

П Р И К АЗ

27.06.2022 г.                                                                                    № 109/1

сл. Барило-Крепинская

О разработке документов по целевой

программе «Наставничество. Вместе к

успеху» и назначении ответственных

        В соответствии с Постановлением министерства общего и

профессионального образования Ростовской области от 05.04.2022 года № 7 «Об

утверждении Положения о региональной системе (целевой модели)

наставничества педагогических работников образовательных организаций», во

исполнение Приказа Управления образования Родионово-Несветайского района

от 23.06.2022 года № 199 «Об утверждении документов по целевой программе

«Наставничество. Вместе к успеху», а также в целях достижения результатов

федеральных проектов «Современная школа», «Успех каждого ребенка»

национального проекта «Образование», «Молодые профессионалы (Повышение

конкурентоспособности профессионального образования)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за разработку локальных документов по

наставничеству Лапшичеву Ю.Е., заместителя директора по воспитательной

работе.

2. Лапшичевой Ю.Е.:

2.1. разработать Программу и «Дорожную карту» (план мероприятий)

внедрения целевой модели наставничества согласно муниципальной

системе (целевой модели) наставничества педагогических работников

образовательных организаций «Наставничество. Вместе к успеху» в

срок до 25.08.2022.;

2.2. провести согласование «дорожных карт» с Управлением образования

Родионово-Несветайского района в срок до 01.09.2022
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                   С.А. Астапенко

 2

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  00E62473C822D2E1045A67B2F1000047BA

Владелец:  RU, Ростовская область, сл. Барило-Крепинская, Директор,
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА "БАРИЛО-
КРЕПИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА",
03755228764, 613000517686, bkrepschool@yandex.ru, Сергей Александрович,
Астапенко, Астапенко Сергей Александрович

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77
Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 21.02.2022 09:37:00 UTC+03
Действителен до: 17.05.2023 09:37:00 UTC+03

Дата и время создания ЭП:  27.06.2022 11:25:32 UTC+03